
Obsah - listopad 2019

362 Kalendárium - listopad

364 Kongres 
ICYB na Apimondii 2019 
Jiří a Naďa Pízovi lobbovali 
v Montrealu za včelařskou mládež

366 Včelaři na cestách 
Národní dny polských včelařů 
Čeští včelaři navštívili tradiční 
polskou včelařskou akci

367 Zadáno pro předsedkyni

Vyšší šlechtitelské chovy včely 
medonosné kraňské 
Pavel Cimala představuje další Vyšší 
šlechtitelské chovy VÚVč - Liběchov 
a Pekařov

370 Anatomie
Trávicí soustava včely medonosné 
Další část seriálu učitele včelařství 
Mariana Solčanského

372 Téma
Od mistrů včelařů až po včelařské 
podnikatele
Zamyšlení Jana Šmída o budoucnosti 
našeho včelaření

374 Jak to dělám já
O včelaření trochu jinak 
Přítele Josefa Jaroše vyzpovídala 
Zuzana Samleková

376 Ze spolkového života 
Oslavy založení včelařských spolků 
jsou v plném proudu 
Včelařům v Kunvaldu zazpívala 
Chantal Poullain

378 Objektivem Zdeňka Dukáta

380 Co říká věda
Z Výzkumného ústavu včelařského 
Okolnosti založení Výzkumného 
ústavu včelařského připomíná Martin 
Kamier

382 Včelařská praxe 
Včelaření v Mini úlcích 
Sedmileté zkušenosti Ing. Břetislava 
Pravdy - pokračování

385 Včelařská praxe
Celý rok proti varroáze - listopad

386 Včelařská mládež
VKM Hostinští včelařící z Podkrkonoší

387 Včelařské soutěže 
Přehled soutěží pro včelařskou 
mládež připravila Veronika Šebková

389 Pro začínající včelaře 
0 medu a všem kolem něj 
Med je unikátní potravina, říká 
Augustin Uváčik

390 Zadáno nejen pro včelaříky 
Listopadové hrátky z dílny Jana 
Podpěry

Vybíráme z vašich dopisů

394 Jubilea/Odešli z našich řad

396 Napsali jste nám
Vybíráme z vašich dopisů

•3» 3 nh OOdlKa
Poznejte a pěstujte - Hlošina 
úzkolistá
Rostliny pro včely i pro přírodu 
v rubrice Miroslavy Novotné


